2019 年 1 月 29 日

各位

問合せ先 総務部広報課 担当：神戸

連絡先 03-3287-3619

人事異動に関するお知らせ

2019 年 4 月 1 日付けで、下記のとおり人事異動の決議を行いましたのでお知らせい

たします。

記

新役職名 氏名 現役職名

本社 総務本部 人事部付部長

（株式会社のぼる出向）
堀 雅晴 本社 総務本部 総務部 部長

本社 総務本部 総務部 部長 山田 剛史 本社 総務本部長付部長

本社 総務本部長付部長 二谷 徹 中国支店 支店長

中国支店 支店長 中園 忠雄 中部支店 支店長

中部支店 支店長 平井 信也 北関東支店 営業部 部長

 以上